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Technische Angaben

Aichi SR 210
Arbeitshohe 22.8m
Plattformhohe 20.8m
Reichweite 19m
Gelandefihig Ja
Individuelle Ketten

Angaben (Freitext)
Korblast
EigenEigengewicht
Transportlange
Transportbreite
Transporthohe
Antriebsart
Korblast
ausgefahren

Korb breite

Korb ldange

Teleskoparbeitsbiihne
200kg

15300kg

9.75m

2.46m

2.55m

Diesel

200kg

1.8m
0.75m




Korb drehbar  Ja

Features Kettenfahrwerk mit
nicht markierenden
Kunststoffpads

zusatzliche Ketten-

Beschreibung Teleskoparbeitsbiihne

Vorgeschrieben:

personliche

Schutzausristung

tragen!
info@leitern-rieckermann.de Rieckermann und Sohn GmbH
+49 451 22271 Rapsacker 20

https://www.leitern-rieckermann.de/ 23556 Lubeck






