

# TB 228 – Datenblatt

## Technische Angaben

Aichi SR 210

<b>Arbeitshöhe</b>	22.8m
<b>Plattformhöhe</b>	20.8m
<b>Reichweite</b>	19m
<b>Geländefähig</b>	Ja
<b>Individuelle</b>	Ketten
<b>Angaben (Freitext)</b>	Teleskoparbeitsbühne
<b>Korblast</b>	200kg
<b>EigenEigengewicht</b>	15300kg
<b>Transportlänge</b>	9.75m
<b>Transportbreite</b>	2.46m
<b>Transporthöhe</b>	2.55m
<b>Antriebsart</b>	Diesel
<b>Korblast</b>	200kg
<b>ausgefahren</b>	
<b>Korb breite</b>	1.8m
<b>Korb längte</b>	0.75m



<b>Korb drehbar</b>	Ja
<b>Features</b>	Kettenfahrwerk mit nicht markierenden Kunststoffpads
<b>zusätzliche</b>	Ketten-
<b>Beschreibung</b>	Teleskoparbeitsbühne Vorgeschrieben: persönliche Schutzausrüstung tragen!

---

info@leitern-rieckermann.de

+49 451 22271

<https://www.leitern-rieckermann.de/>

Rieckermann und Sohn GmbH

Rapsacker 20

23556 Lübeck

